eiusdem Auctoris, inter quas numeratur hęc obta.  
Ad hęc q. an  
Quod si duo puncta, quę magis patitur instig, in punctis transi-  
entibus, se tota, ptej stinu, quę trant, quę pene-  
trantur cu illis, et rāo est, q. si duo se tangant se tota in-  
fuit, qd nihil mediet inter utramque n, alim est varia gene-  
rao.

Quod si duo manus penetrarentur, casu quo se tangere et  
se totam, ideo est, q. manus habent, aliquas ptes profundas ali-  
q, et inter se distantes, ut nūq penetrantur, n, pōunt tangi  
se tota. Itat aiim indivisib, nullas habere ptes inter se dis-  
tantes.

Obstaculo 2. implant puncta indivisib, stinuare sine mixtura:  
qd etiā stinuata. Itat an, q. adhuc in toto integrali  
homogeneo, quale est homo, continuativa et pote modalia, n,  
st. beuuds, sicut cu stinuati, repugnat aiim, totu homogeneum  
n, spōy ex ptej eundem rāo.

Tum q. repugnat vno, quę  
n, recipitur in aliquo extremo, atque in nullo extremo. Itat  
peterit puncta stinuati: qd. Itat hęc mir, n, si recipitur, rep-  
peterit in vtroque cu nullo habeat potu sui quę aliud: recipi  
aiim in vtroque implet, n, sic iam est in duplici loco.

Ad hęc q. an  
an, ad hęc q. ptej ratur, qd ptej totu integrali homogeneo, sicut  
debent ee eundem rāo inter se, n, aiim eundem rāo cu mixtu  
stinuati q. ratur ptej. Ad hęc q. an: repugnat vno ducta  
qualis est magis q. quę d. d. d. creata, qualis est stinuata n:  
vāo aiim, cur vno substantiali penetratur cu extremis, n, ratur  
stinuata, et q. illa est detrao extremis, ut intra eundem locu  
existant, stinuata sicut detrao extrema, et immediate localiter  
approximentur.

Obstaculo 3. ex nra sententia sequetur qd Aquila  
cu Testudo 3. exores moverentur equali velocitate. Subditur, q.  
in quoru insti indivisib, nec potest Aquila acquirere plus, nec

Testudo minus quę vno punctu spatio: qd. Itat an: nam  
si Aquila in quoru insti acquireret duo spatio, puncta  
in insti, indivisib, et in duplici loco, qd modaliter, n, potest acci-  
dere; h. v. Testudo acquireret minus quę vno punctu, q. in  
vno insti, tempore, moveretur et in altero quiesceret, ptej  
inde quę eius motu, n, set stinuus, qd supponit arguty.

Assumptu, qd ptej n, recedatur; Testudo ee, in ptej insti  
quiescit, interumpit quę sui motu, per morula, interpo-  
sita: quę etiā, licet pauca, habet Aquila, per ipy quę  
etiā, interumpit motu, ex his aiim, morula, sicut fluxu, sicut  
sicut pauca, ptej, maior, l, minor velocitay motu.

Hinc  
est, qd si mobile, in singulis, tempore, punctis, acquirat singula  
puncta spatio, nullu quę faciat morula, dicitur in suo motu  
summe velox; si plures morula faciat dicitur tardu; et si  
faciat pauca, modiciter velox.